
SIM-SENS Kabel ALTHEN FILTER

SIM-SENS Cable ALTHEN FILTER

Bestell-Nr.
Order-No

Lemo-Stecker 1B, 6-pol. (schwarz)
Lemo-male 1B, 6-pol. (black)
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Bezeichnung
Designation

Anschlußbelegung / Connection

Wire-N / ColouroPin-No
Litze-Nr. / FarbePin-Nr.

600-466.005
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600-466.

SIM-SENS ALTHEN FILTER

Shield

Anschlußbeispiele / Connection examples

Strommessung
Current measuring

Spannungsmessung
Voltage measuring

Spannungsmessung mit Sensor-Versorgung
Voltage measuring with sensor power supply

Strommessung mit Sensor-Versorgung
Current measuring with sensor power supply
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10M

50R

500K

50K

S1

1nF

+15V,+10V+8V+5V 40mA

20mA-15V

Channel OUT GND

ChassisChannel IN GND 10M

1nF

ChassisChannel IN GND 10M

1nF

ChassisChannel IN GND 10M

1nF

ChassisChannel IN GND 10M

1nF

10M 0-20mA

50R

500K

50K

S1

1nF

+15V,+10V+8V+5V 40mA

20mA-15V

Channel OUT GND
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1nF

+15V,+10V+8V+5V 40mA

20mA-15V

Channel OUT GND

10M

50R

500K

50K

S1

1nF

+15V,+10V+8V+5V 40mA

20mA-15V

Channel OUT GND

MIL-Kupplung, 6-pol.
MIL coupling, 6-pol.
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